证券代码: 002918 证券简称: 蒙娜丽莎 公告编号: 2022-093

债券代码: 127044 债券简称: 蒙娜转债

蒙娜丽莎集团股份有限公司

关于评级机构将公司及公司可转债列入观察名单的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

蒙娜丽莎集团股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到公司可转换公司债券评级机构中证鹏元资信评估股份有限公司(以下简称"中证鹏元")出具的《中证鹏元关于将蒙娜丽莎集团股份有限公司主体信用等级和"蒙娜转债"信用等级列入信用评级观察名单的公告》(中证鹏元公告【2022】355号)和《信用等级通知书》(中鹏信评【2022】跟踪第【1379】号)。

根据公司 2022 年 7 月 15 日发布的《蒙娜丽莎集团股份有限公司 2022 年半年度业绩预告》,中证鹏元决定将公司主体信用等级及"蒙娜转债"信用等级列入信用评级观察名单。中证鹏元将密切关注上述事项的进展及其对公司主体信用等级、评级展望及"蒙娜转债"信用等级的影响,及时作出调整。

具体内容详见同日公司在指定信息披露媒体巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《中证鹏元关于将蒙娜丽莎集团股份有限公司主体信用等级和蒙娜转债信用等级列入信用评级观察名单的公告》。

特此公告。

蒙娜丽莎集团股份有限公司董事会

2022年8月9日